

BUTTER CHICKEN S RÝŽÍ

Prémiové hotové jídlo bez konzervantů k okamžité konzumaci | Samostatná porce (400 g)

POPIS PRODUKTU

Butter Chicken s rýží přináší autentický gastronomický zážitek z indické kuchyně přímo na stůl vašeho zákazníka. Tento pokrm se skládá ze šťavnatých kousků kuřecího masa marinovaných ve směsi exotického koření, které jsou vařené v lahodné, hedvábně jemné rajčatovo-máslové omáčce zjemněné smetanou. Jídlo je doplněno kvalitní, dokonale uvařenou sypkou rýží. Díky unikátní technologii šetrné sterilace je pokrm dlouhodobě trvanlivý i **bez použití jakýchkoli chemických konzervantů či umělých barviv**, a to při zachování plné chuti, vůně a nutričních hodnot. Ideální volba pro rychlý a plnohodnotný oběd či večeři doma, v kanceláři i na cestách.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

- 100% přírodní složení:** Vyrobeno výhradně z poctivých surovin bez přídavku konzervantů, emulgátorů a umělých aromat.
- Autentická indická receptura:** Vyvážená kombinace garam masaly, zázvoru, rajčat, pravého másla a smetany.
- Dlouhá trvanlivost bez lednice:** Díky sterilaci lze pokrm skladovat při pokojové teplotě, což šetří místo v chladicích boxech.
- Kompletní porce k okamžitému podávání:** Vyvážený poměr kuřecího masa v omáčce a přílohové rýže v celkové gramáži 400 g.
- Praktické maloobchodní balení:** Bariérová miska s moderním vizuálním přebalem, určená pro bleskovou přípravu v mikrovlnné troubě (2 minuty).

Složení: Vařená rýže (45 %), kuřecí maso stehenní/prsní (22 %), rajčatový protlak, **smetana, máslo** (6 %), cibule, řepkový olej, kořenící směs (garam masala, mletý paprikový extrakt, kurkuma, římský kmín), česnek, zázvor, jedlá sůl, citrónová šťáva, cukr.

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE (NA 100G)*

Nutriční hodnota	Množství
Energetická hodnota	cca 610 kJ / 145 kcal
Tuky	6,2 g
- z toho nasycené m.k.	2,8 g
Sacharidy	15,5 g
- z toho cukry	1,8 g
Vláknina	0,8 g
Bílkoviny	6,8 g
Sůl	0,95 g

* Orientační hodnoty odpovídající standardu sterilovaných masovo-rýžových pokrmů indického typu.

SPECIFIKACE & LOGISTIKA

Formát prodeje: 1 x 400 g (hotový pokrm v misce)

Typ produktu: Sterilované hotové jídlo

Skladování: Skladujte v suchu při teplotě od +1 °C do +25 °C. Po otevření ihned spotřebujte.

Alergeny: Obsahuje **mléko** (smetana, máslo). Může obsahovat stopy lepku.

Způsob přípravy: Ohřev v mikrovlnné troubě (propíchnout fólii, 2 minuty při 700 W) nebo ve vodní lázni.